
 
   ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   “Gorni” 

  Via Allende n. 7  – cap 46026 -  Tel. 0376–618926  Fax. 0376-626175 
QUISTELLO (MN) 

                                         e-mail:   mnic821001@istruzione.it 
         posta elettronica certificata:   mnic821001@pec.istruzione.it 
                                   sito  scuola:  www.icquistello.edu.it  

 
Protocollo n. 2190 / VII.1.2                          Quistello  04-04-2023 
 
        -Al Personale docente     
        -All’albo del sito della scuola  
         dell’Istituto Comprensivo di Quistello  
 
OGGETTO: pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE del personale docente – 

a.s. 2022-2023 –  mobilità per a.s. 2023-2024 
 

                                                Il Dirigente Scolastico 

- visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed 
Ata  sottoscritto il  18-05-2022  relativo al Triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 
- vista l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1-3-2023  relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed 
Ata per  l’anno scolastico 2023-2024; 
- vista l’Ordinanza Ministeriale n. 38 del 1-3-2023 relativa alla mobilità degli insegnanti di religione cattolica  
per l’anno scolastico 2023-2024; 
- vista la Nota del Ministero Istruzione e del merito prot. 14840 del 2-3-2023;  
- visti gli atti d’ufficio; 
- Considerato che non sono pervenuti reclami nei riguardi delle graduatorie provvisorie nei termini 
stabiliti; 
 

                                                 DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 04-04-2023, la pubblicazione 
delle graduatorie interne definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato. 
   
Anche per le scuole di primo grado la graduatoria d'istituto è costituita per organico dell'autonomia 
ovvero è unica. A parità di punteggio la precedenza è data dalla maggiore età anagrafica. 
 
L’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla correzione di eventuali errori, ai 
sensi della legge n. 240 del 7-8-1990.  
               Il Dirigente Scolastico 
                                     ANDREA  D’APRILE 

/ss 
 
Allegati graduatorie: 

Infanzia: -posto comune 
-posto sostegno            

Primaria:  - posto comune 
       - lingua inglese 

          - posto sostegno  
Scuola secondaria I grado  

1) A 001  Ed. Artistica 
2) A 049  Scienze motorie 
3) A 060  Tecnologia 
4) A 022  Italiano, storia,geografia. 
5) A 028  Matematica, scienze  
6) A B25  Inglese 
7) A A25  Francese 
8) A 030  Musica 
9) AD00  Sostegno 
 

Firmato digitalmente da ANDREA D'APRILE

mailto:mnic821001@istruzione.it
mailto:mnic821001@pec.istruzione.it

	  ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE   “Gorni”
	QUISTELLO (MN)

		2023-04-05T08:59:31+0200
	ANDREA D'APRILE




